
	
	 	
    	[image: ]
    	
    		[image: ]

    		
    			
    				Tālrunis:  +371 67 887 777

    				E-MAIL:  info@esteria.eu
    			

    		

     	 	
     	 		
     	 			
     	 				
	     	 				Mūsu klientiem
			
	
	     	 						Aizmirsāt savu paroli?

	     	 						Jauns lietotājs
	     	 					


	     	 		

     	 		

     	 	

     	


     	
    	
    		[image: ]

    		
    			
							Kompānija
	Maksas SMS
	Mobilais mārketings
	Loterijas
	Kontakti


					


					
					
							[image: ]	[image: ]


					
					

				

			


			

							
	
		
		[image: ]
		
			Serveru izvietošana Esteria datu centrā

			Izdevīgi nosacījumi serveru izvietošanai mūsu datu centrā. Uzticami datu kanāli, nepārtraukti barošanas avoti, diennakts apsardze!

		

	

	

	
		
			SMS izsūtīšana - ērts un lēts rīks klientu apziņošanai

			Pakalpojums "SMS izsūtīšana" palīdzēs Jūsu uzņēmumam uzlabot klientu  informēšanu par akcijām, atlaidēm, notikumiem. Pakalpojums ir viegls un  ērts izmantošanā, kā arī par pieņemamu cenu. Mēs atradīsim Jums  piemērotu risinājumu!

			Lasīt tālāk[image: ]

		

	





	

	
	  SMS pakalpojumi - instruments Jūsu peļņas gūšanai!

	  Mūsu uzņēmuma pamata darbības virzieni ir:

	Maksas SMS - pakalpojumu apmaksa internetā un divpusēja komunikācijas iespēja ar klientiem
	SMS izsūtīšanas pakalpojumi (mobilais mārketings, personificētas SMS, utt.)
	Loteriju organizēšana un norise
	IT pakalpojumi, kas saistīti ar SMS trafika apstrādi un maršrutizēšanu
	Specializēta programmnodrošinājuma izstrāde
	Nozaru risinājumi, kas izstrādāti uz SMS tehnoloģiju bāzes


Mūsu kompānijai ir liela pieredze dažādu nozaru uzdevumu risināšanā   (interneta provaideri, TV operatori, rēķinu piestādīšana (billings),   trafika vadība, utt.), tieši tādēļ mūsu pieredze un zināšanas palīdzēs   Jums sasniegt uzstādītos mērķus.



Sīkāka informācija par kompāniju

	  

	


  
    Jaunumi

    
        08.04.2015
ESTERIA aicina apmeklēt Eiropas izaicinājuma hokeja turnīra spēles un piedalīties Radio SWH loterijā "Piespēlē atbildi un laimē!"

        01.04.2013
SIA "Saldus Pārtikas Kombināts" loterija "Atceroties bērnības garšu!" (loterijas numurs - 6273)

        29.01.2013
Loterijas "Dzintars dienas Drogās" (loterijas numurs - 6111) balvu izloze

        06.07.2012
Mums 5 gadi!

        Lasīt visas ziņas[image: ]


  







		
	      	[image: ]
	        
	        	SMS izsūtīšana

	          Klientu apziņošana ar SMS palīdzību jau sen ir kļuvis par pierastu mārketinga instrumentu plaša spektra kompānijām. Jūs novertesiet augstu drošības pakāpi un plašas pakalpojuma iespējas.

	        

	      	 	
	      	[image: ]
	        
	        	Loterijas

	          Loteriju organizēšana un norise Latvijā, Lietuvā, Igaunijā. Tematiskas konsultācijas, dokumentu noformēšana, dalībnieku vadības sistēma.

	        

	      	 	
	      	[image: ]
	        
	        	Aktivācijas kodi

	          Ērta pakalpojumu apmaksas metode, nosūtot maksas SMS. Populāra starp spēļu serveriem un video-saturošām interneta vietnēm. Plašs cenu diapazons un viegla integrācija ar Jūsu sistēmu.

	        

	      






			

			

			
				
					ESTERIA SMS © 2007 - 2024. All rights reserved

					E-pasta adrese: info@esteria.eu
				


				
					Terminoloģija |
					Lietošanas noteikumi|
					Atsauksmes
				

			

    	 







[image: eXTReMe Tracker]
[image: ]






